

MUSZYNA ZDRÓJ – NIEDZICA – BUDAPESZT – KRYNICA ZDRÓJ**1. DZIEŃ**

Wyjazd z miejsca zbiórki (godzina do uzgodnienia). Nocleg w **Muszynie Zdrój**. Zakwaterowanie w Hotelu Muszyna 3*, obiad w porze kolacji, nocleg.

2. DZIEŃ

Śniadanie – stół szwedzki. Rejs po **jeziorze Czorsztyńskim**. Podczas rejsu zobaczymy: Zamek Dunajec w Niedzicy, zamek w Czorsztynie, Zaporę Wodną w Niedzicy, skansen na półwyspie Stylchen, Zielone Skałki, Pieniński Park Narodowy oraz wiele innych. Zwiedzanie zamku w **Niedzicy**. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiad w porze kolacji, nocleg.

3. DZIEŃ

Śniadanie – stół szwedzki. Zwiedzanie zamku w **Starej Lubowli**. Następnie pobyt w termach. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiad w porze kolacji, nocleg.

4. DZIEŃ

Śniadanie w formie suchego prowiantu. Wyjazd do **Budapesztu**. Zwiedzanie zaczniemy od Góry Gellerta wznoszącej się 130 metrów nad płynącym poniżej Dunajem. Na wzgórzu ujrzymy Cytadelę wzniesioną przez Habsburgów w celu poskromienia nieposłusznym mieszkańcom Pesztu oraz Statuę Wolności. Następnie zobaczymy Zamek Królewski, który przez 700 lat był siedzibą węgierskich królów. W trakcie spaceru przejdziemy obok Kościoła Macieja - miejsca koronacji i ślubów królewskich. Następnie z Baszty Rybackiej, budowli z siedmioma neoromańskimi wieżami, będziemy mogli podziwiać panoramę miasta. Obiad w porze kolacji. Rejs statkiem po Dunaju. Zakwaterowanie, nocleg.

5. DZIEŃ

Śniadanie – stół szwedzki. Dalsze zwiedzanie **Budapesztu - Peszt** - części nizinnej stolicy Węgier. Spacer przez miasto, zobaczymy charakterystyczny budynek Parlamentu, przejście przez park, liczne pomniki, zabudowa miejska, kamienice, zwiedzanie Bazyliki Św. Stefana, w której przechowywana jest najważniejsza relikwia kraju - prawica pierwszego króla Węgier. Powrót do Muszyny-Zdrój. Zakwaterowanie, obiad w porze kolacji, nocleg.

6. DZIEŃ

Śniadanie – stół szwedzki. Zwiedzanie w **Muszynie Zdrój** góry zamkowej oraz spacer po ogrodach sensorycznych. Przejazd do **Krynicy Zdrój**. Spacer po uzdrowisku – degustacja wody w pijalni wód. Wjazd kolejką linowo-terenową na Górę Parkową oraz zjazd. Czas wolny na indywidualny spacer. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiad w porze kolacji, nocleg.

7. DZIEŃ

Śniadanie – stół szwedzki. Powrót do miejsca zbiórki.

ŚWIADCZENIA: przejazd autokarem (klimatyzacja, wc, dvd), zakwaterowanie w hotelach w pok. 2 os., wyżywienie wg oferty, pilot, lokalny przewodnik po Budapeszcie, ubezpieczenie (KL 20 000 € - w tym następstwa chorób przewlekłych, NNW 20 000 zł, bagaż 800 zł), składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy.

DODATKOWO PŁATNE: bilety wstępu Polska, Słowacja, Węgry.

W związku z pobytem w termach proszę o zabranie stroju kąpielowego oraz 1 dużego ręcznika.

